
Bezirk Ostalb 2005/06

Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Zang 18 18 0 0 162:56 +106 36:0
2 TTC Königsbronn 18 11 3 4 146:86 +60 25:11
3 TTC Burgberg II 18 9 2 7 122:128 -6 20:16
4 TTC Herbrechtingen II 18 8 2 8 126:122 +4 18:18
5 SV Ebnat 18 7 3 8 119:132 -13 17:19
6 TV Unterkochen V 18 6 2 10 105:135 -30 14:22
7 SV Neresheim III 18 7 0 11 101:136 -35 14:22
8 Heidenheimer Sportbund II 18 6 1 11 113:125 -12 13:23
9 SC Hermaringen IV 18 4 5 9 99:144 -45 13:23

10 DJK Wasseralfingen IV 18 4 2 12 106:135 -29 10:26
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jagusch, Joachim, Adlerstr.8, 73434 Aalen, Mobil: 0176 / 38399747,
joachim.jagusch@freenet.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 t (1)

TTC Burgberg II
TTC Herbrechtingen II
Heidenheimer Sportbund II

SV Neresheim III
SV Ebnat
SC Hermaringen IV

9:6
5:9
9:1

Sa. 24.09.2005 16:00 (1)
19:00 t (1)

SV Zang
SC Hermaringen IV

Heidenheimer Sportbund II
TTC Herbrechtingen II

9:4
9:4

Fr. 30.09.2005 19:00 v (1) TTC Herbrechtingen II TTC Burgberg II 6:9
Sa. 01.10.2005 18:00 t (-)

19:00 (1)
SV Ebnat
SV Neresheim III

TTC Königsbronn
TV Unterkochen V

8:8
7:9

Sa. 08.10.2005 15:30 (1)
17:00 t (1)
18:00 t (1)
18:30 (1)

SC Hermaringen IV
TTC Burgberg II
TTC Königsbronn
Heidenheimer Sportbund II

SV Zang
DJK Wasseralfingen IV
TTC Herbrechtingen II
SV Ebnat

0:9
9:5
9:4
7:9

Sa. 15.10.2005 16:00 t (1)
18:00 t (1)
18:00 (-)
18:00 t (2)
19:00 (1)

SV Zang
TTC Herbrechtingen II
SV Ebnat
DJK Wasseralfingen IV
SV Neresheim III

TTC Burgberg II
Heidenheimer Sportbund II
SC Hermaringen IV
TV Unterkochen V
TTC Königsbronn

9:0
7:9
8:8
3:9
9:6

Sa. 22.10.2005 15:00 (1)
18:00 t (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TV Unterkochen V
TTC Herbrechtingen II
TTC Königsbronn
SC Hermaringen IV

SV Ebnat
SV Neresheim III
SV Zang
DJK Wasseralfingen IV

9:5
9:5
6:9
9:6

Sa. 29.10.2005 15:00 t (1)
17:00 (1)
18:00 (2)
19:00 (1)

TV Unterkochen V
TTC Burgberg II
DJK Wasseralfingen IV
SV Neresheim III

Heidenheimer Sportbund II
TTC Königsbronn
SV Zang
SC Hermaringen IV

9:4
9:6
4:9
9:4

Sa. 05.11.2005 15:00 t (1)
18:00 (1)
18:00 t (-)
18:30 t (1)

TV Unterkochen V
TTC Königsbronn
SV Ebnat
Heidenheimer Sportbund II

TTC Herbrechtingen II
DJK Wasseralfingen IV
SV Neresheim III
TTC Burgberg II

9:5
9:2
9:4
9:2

Sa. 19.11.2005 18:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 t (1)
19:00 t (1)

TTC Königsbronn
SV Zang
SC Hermaringen IV
SV Neresheim III

Heidenheimer Sportbund II
SV Ebnat
TV Unterkochen V
DJK Wasseralfingen IV

9:3
9:3
8:8
9:6
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Bezirk Ostalb 2005/06

Herren Kreisklasse A Gr. 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 16:00 (1)

18:00 (-)
18:00 (2)

SV Zang
SV Ebnat
DJK Wasseralfingen IV

TV Unterkochen V
TTC Burgberg II
TTC Herbrechtingen II

9:2
7:9
3:9

Sa. 03.12.2005 15:00 (1)
17:00 t (1)
18:30 t (1)
19:00 (1)

TV Unterkochen V
TTC Burgberg II
Heidenheimer Sportbund II
SV Zang

TTC Königsbronn
SC Hermaringen IV
DJK Wasseralfingen IV
SV Neresheim III

6:9
8:8
8:8
9:4

Sa. 10.12.2005 17:00 (1)
18:00 t (2)
18:00 t (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Burgberg II
DJK Wasseralfingen IV
TTC Herbrechtingen II
Heidenheimer Sportbund II
SC Hermaringen IV

TV Unterkochen V
SV Ebnat
SV Zang
SV Neresheim III
TTC Königsbronn

9:7
4:9
6:9
5:9
2:9

Sa. 14.01.2006 17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Burgberg II
SV Ebnat

TTC Herbrechtingen II
Heidenheimer Sportbund II

8:8
9:5

Sa. 28.01.2006 15:00 (1)
17:30 t (1)
18:00 t (1)
19:00 (1)

TV Unterkochen V
SV Ebnat
TTC Königsbronn
SV Neresheim III

DJK Wasseralfingen IV
TTC Herbrechtingen II
SC Hermaringen IV
Heidenheimer Sportbund II

9:5
6:9
9:3

0:9 W
Sa. 04.02.2006 18:00 t (2)

18:00 t (1)
18:30 t (1)

DJK Wasseralfingen IV
TTC Herbrechtingen II
Heidenheimer Sportbund II

SC Hermaringen IV
TTC Königsbronn
SV Zang

7:9
8:8
4:9

Sa. 11.02.2006 17:00 t (1)
19:00 t (1)
19:00 t (1)

TTC Burgberg II
SV Zang
SV Neresheim III

Heidenheimer Sportbund II
DJK Wasseralfingen IV
TTC Herbrechtingen II

9:6
9:5
2:9

Sa. 18.02.2006 10:00 t/v (1)
17:00 (1)
18:00 (2)
18:30 (1)

TV Unterkochen V
TTC Burgberg II
DJK Wasseralfingen IV
Heidenheimer Sportbund II

SC Hermaringen IV
SV Ebnat
SV Neresheim III
TTC Königsbronn

8:8
7:9
9:1
2:9

So. 19.02.2006 10:00 t/v (1) TTC Königsbronn TV Unterkochen V 9:0 W
Sa. 04.03.2006 18:00 t (1)

19:00 t (1)
19:00 t (1)

TTC Herbrechtingen II
SC Hermaringen IV
SV Neresheim III

DJK Wasseralfingen IV
SV Ebnat
SV Zang

9:4
8:8
1:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2006 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 t (1)
18:30 t (1)

SV Zang
TTC Königsbronn
TTC Herbrechtingen II
SV Ebnat

SC Hermaringen IV
TTC Burgberg II
TV Unterkochen V
DJK Wasseralfingen IV

9:0
9:1
9:3
2:9

So. 12.03.2006 10:00 t (1) TV Unterkochen V SV Zang 4:9
Sa. 18.03.2006 18:00 t (2)

19:00 (1)
19:00 (1)
20:00 t/v (1)

DJK Wasseralfingen IV
SC Hermaringen IV
SV Neresheim III
SV Zang

TTC Königsbronn
Heidenheimer Sportbund II
TTC Burgberg II
TTC Herbrechtingen II

8:8
4:9
9:5
9:1

So. 19.03.2006 10:00 t (1) TV Unterkochen V SV Neresheim III 4:9
Sa. 25.03.2006 17:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC Burgberg II
TTC Königsbronn
SV Ebnat
TTC Herbrechtingen II

SV Zang
SV Neresheim III
TV Unterkochen V
SC Hermaringen IV

6:9
9:2
9:4
9:4

Sa. 01.04.2006 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

Heidenheimer Sportbund II
SV Neresheim III
SC Hermaringen IV
SV Zang

TTC Herbrechtingen II
SV Ebnat
TTC Burgberg II
TTC Königsbronn

7:9
9:7
5:9
9:5

Sa. 08.04.2006 15:00 t (1)
17:30 (1)
18:00 t (2)
19:00 t (1)

TV Unterkochen V
SV Ebnat
DJK Wasseralfingen IV
SC Hermaringen IV

TTC Burgberg II
SV Zang
Heidenheimer Sportbund II
SV Neresheim III

1:9
1:9
9:4
9:6

So. 09.04.2006 10:00 t/v (1) Heidenheimer Sportbund II TV Unterkochen V 9:4
Sa. 15.04.2006 18:00 (2)

18:00 (1)
DJK Wasseralfingen IV
TTC Königsbronn

TTC Burgberg II
SV Ebnat

9:4
9:1
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